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1° CATEGORIA

Risultati CATEGORIA 1 - GIRONE 

Giorn Squadre Ris

And 2 G.S. PERIGNANO ASD - ARCI CASCIANA TERME 0 - 2

And 2 GS CASTELFRANCO 2003 - GS S.DONATO RCG 2 - 2

And 2 ASD POL. GATTO VERDE - CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 2 - 0

And 2 ASD FUTURA E.GHEZZANI - ASD LE BADIE 3 - 1

And 2 ASD CERRETTI FC - POL. CASTELF/SOTTO ASD 3 - 1

And 2 ASD BUTI F.C. - ASD CAPANNE 1975 1 - 0

And 2 AC MIS. BUTI - POL. BOTTEGHINO 77 1 - 1

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

ASD POL. GATTO VERDE 6 2 2 0 0 5 2 3 2 0

ASD FUTURA E.GHEZZANI 6 2 2 0 0 4 1 3 6 0

ARCI CASCIANA TERME 4 2 1 1 0 2 0 2 3 0

ASD BUTI F.C. 4 2 1 1 0 2 1 1 6 0

GS CASTELFRANCO 2003 4 2 1 1 0 5 4 1 12 0

ASD CERRETTI FC 4 2 1 1 0 4 2 2 13 0

G.S. PERIGNANO ASD 3 2 1 0 1 1 2 -1 13 0

AC MIS. BUTI 2 2 0 2 0 1 1 0 2 0

POL. BOTTEGHINO 77 2 2 0 2 0 2 2 0 4 0

ASD CAPANNE 1975 1 2 0 1 1 1 2 -1 7 0

GS S.DONATO RCG 1 2 0 1 1 2 3 -1 13 0

ASD LE BADIE 0 2 0 0 2 3 6 -3 3 0

POL. CASTELF/SOTTO ASD 0 2 0 0 2 1 4 -3 5 0

CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 0 2 0 0 2 2 5 -3 8 0

Prossime gare CATEGORIA 1 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 3 ASD BUTI F.C. - ASD CERRETTI FC sab 14/ott/23 15:00 Buti

And 3 POL. BOTTEGHINO 77 - ASD FUTURA E.GHEZZANI sab 14/ott/23 15:30 La Rotta

And 3 ASD CAPANNE 1975 - ASD POL. GATTO VERDE sab 14/ott/23 15:00 Le Capanne

And 3 POL. CASTELF/SOTTO ASD - GS CASTELFRANCO 2003 lun 16/ott/23 21:15 Castelfranco di Sotto Suss.

And 3 ASD LE BADIE - G.S. PERIGNANO ASD sab 14/ott/23 15:00 Castellina

And 3 CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 - ARCI CASCIANA TERME sab 14/ott/23 16:00 Ponte a Egola

And 3 GS S.DONATO RCG - AC MIS. BUTI ven 13/ott/23 21:15 Ponticelli

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 4 ARCI CASCIANA TERME - GS S.DONATO RCG lun 23/ott/23 21:30 Casciana Ter Vecchio

And 4 GS CASTELFRANCO 2003 - ASD LE BADIE lun 23/ott/23 21:15 Castelfranco di Sotto

And 4 ASD CERRETTI FC - POL. BOTTEGHINO 77 ven 20/ott/23 21:15 Ponticelli

And 4 AC MIS. BUTI - ASD BUTI F.C. lun 23/ott/23 21:15 Castelvecchio



CATEGORIA 1 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Landi Andrea ASD BUTI F.C. Diffida 07/ott  

Cavallini Sandro ASD BUTI F.C. Diffida 07/ott  

Baldini Sandro POL. BOTTEGHINO 77 Diffida 06/ott  

Francalacci Omar ASD LE BADIE Diffida 09/ott  

Puccini Filippo CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 Diffida 07/ott  

Hamate Cheikna Jamil GS S.DONATO RCG Diffida 09/ott  

Fassorra Giulio ASD CERRETTI FC Diffida 06/ott  

Squalifiche a giornate     

Matteoli Gianluca G.S. PERIGNANO ASD GG 2 09/ott  

Bertoncini Gabriele GS CASTELFRANCO 2003 GG 2 09/ott  



2° CATEGORIA

Risultati CATEGORIA 2 - GIRONE 2

Giorn Squadre Ris

And 2 POL. NEW TEAM - USD AMT POMARANCE 4 - 3

And 2 GS AMT STAFFOLI - ASD ATL. MONTECALVOLI 1 - 2

And 2 ASD NUOVA BELVEDERE - ARCI MONTECHIARI 2 - 2

And 2 POL. CASTELLINA MARITTIMA - POL. CHIANNI 0 - 1

And 2 ADT. PECCIOLI D.S.F. - ASD POL. TERRICCIOLA 5 - 3

And 2 POL. RIPARBELLA - ASD SLAP 74 2 - 0

And 2 A.C. LA ROTTA - FC DUCCESCHI 1991 0 - 2

And 2 AC ULIVETO - POL. SANTA LUCIA 0 - 1

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

POL. RIPARBELLA 6 2 2 0 0 3 0 3 4 0

ADT. PECCIOLI D.S.F. 6 2 2 0 0 6 3 3 5 0

ASD ATL. MONTECALVOLI 6 2 2 0 0 4 2 2 12 0

POL. CHIANNI 6 2 2 0 0 2 0 2 12 0

A.C. LA ROTTA 3 2 1 0 1 3 2 1 2 0

POL. SANTA LUCIA 3 2 1 0 1 1 3 -2 3 0

USD AMT POMARANCE 3 2 1 0 1 6 5 1 4 0

FC DUCCESCHI 1991 3 2 1 0 1 2 1 1 7 0

ASD POL. TERRICCIOLA 3 2 1 0 1 4 5 -1 9 0

POL. NEW TEAM 3 2 1 0 1 5 5 0 12 0

ARCI MONTECHIARI 2 2 0 2 0 2 2 0 3 0

ASD NUOVA BELVEDERE 1 2 0 1 1 2 3 -1 6 0

GS AMT STAFFOLI 1 2 0 1 1 1 2 -1 8 0

ASD SLAP 74 0 2 0 0 2 0 3 -3 2 0

AC ULIVETO 0 2 0 0 2 1 4 -3 3 0

POL. CASTELLINA MARITTIMA 0 2 0 0 2 0 2 -2 8 0

Prossime gare CATEGORIA 2 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 3 FC DUCCESCHI 1991 - POL. SANTA LUCIA sab 14/ott/23 15:00 Volterra (Chiarugi)

And 3 ASD SLAP 74 - A.C. LA ROTTA lun 16/ott/23 21:15 Musigliano

And 3 ASD POL. TERRICCIOLA - POL. RIPARBELLA dom 15/ott/23 10:30 Terricciola

And 3 POL. CHIANNI - ADT. PECCIOLI D.S.F. lun 16/ott/23 21:15 Chianni

And 3 ARCI MONTECHIARI - POL. CASTELLINA MARITTIMA sab 14/ott/23 15:00 N.P. Forcoli

And 3 ASD ATL. MONTECALVOLI - ASD NUOVA BELVEDERE ven 13/ott/23 21:30 Montecalvoli

And 3 USD AMT POMARANCE - GS AMT STAFFOLI sab 14/ott/23 15:00 Pomarance Oratorio

And 3 POL. NEW TEAM - AC ULIVETO sab 14/ott/23 15:00 Santa Lucia

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 4 ADT. PECCIOLI D.S.F. - ARCI MONTECHIARI lun 23/ott/23 21:15 Fabbrica



CATEGORIA 2 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Maffei Matteo ASD ATL. MONTECALVOLI Diffida 07/ott  

Luschi Matteo ASD ATL. MONTECALVOLI Diffida 07/ott  

Romano Nicolò POL. CHIANNI Diffida 07/ott  

Gargiulo Alex POL. CHIANNI Diffida 07/ott  

Raffalli Walter POL. NEW TEAM Diffida 07/ott  

Tangredi Mattia POL. NEW TEAM Diffida 07/ott  

Ammagliati Matteo POL. NEW TEAM Diffida 07/ott  

Abasta Michele POL. CASTELLINA MARITTIMA Diffida 07/ott  

Squalifiche a giornate     

Proietti Ezio ASD ATL. MONTECALVOLI GG 1 07/ott  

Arvia Alessandro ASD POL. TERRICCIOLA GG 1 09/ott  

Corrado Francesco POL. CHIANNI GG 2 07/ott  



3° CATEGORIA

Risultati CATEGORIA 3 - GIRONE 3

Giorn Squadre Ris

And 2 CLUB VECCHIA QUERCIA - ASD FOOTBALL CLUB 1 - 2

And 2 ASD STELLA ROSSA - GS MONTECASTELLO 2005 0 - 0

And 2 ASD LA GHIZZANESE - GS 4 STRADE 2003 2 - 2

And 2 ASD MONTECATINI SPQM - ASD IL CASTELLO 1989 1 - 2

And 2 G.S. BELLARIA ASD - POL. 4/STRADE 1969 0 - 0

And 2 GS AMT. LAJATICO - VICUS VITRI 1 - 1

And 2 ASD RUENTES 2011 - TALEA PONSACCO 0 - 1

And 2 US CAMPAGNOLA STIBBIO - POL. MONTESERRA 0 - 0

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

ASD IL CASTELLO 1989 6 2 2 0 0 4 2 2 40 0

POL. 4/STRADE 1969 4 2 1 1 0 4 0 4 0 0

GS 4 STRADE 2003 4 2 1 1 0 5 2 3 1 0

VICUS VITRI 4 2 1 1 0 6 3 3 3 0

TALEA PONSACCO 4 2 1 1 0 2 1 1 3 0

ASD FOOTBALL CLUB 4 2 1 1 0 2 1 1 5 0

GS MONTECASTELLO 2005 4 2 1 1 0 2 0 2 10 0

ASD RUENTES 2011 3 2 1 0 1 2 1 1 5 0

US CAMPAGNOLA STIBBIO 2 2 0 2 0 0 0 0 3 0

GS AMT. LAJATICO 2 2 0 2 0 2 2 0 22 0

G.S. BELLARIA ASD 1 2 0 1 1 2 5 -3 4 0

ASD STELLA ROSSA 1 2 0 1 1 0 3 -3 5 0

POL. MONTESERRA 1 2 0 1 1 0 2 -2 14 0

ASD LA GHIZZANESE 1 2 0 1 1 3 4 -1 39 0

ASD MONTECATINI SPQM 0 2 0 0 2 1 6 -5 3 0

CLUB VECCHIA QUERCIA 0 2 0 0 2 1 4 -3 10 0

Prossime gare CATEGORIA 3 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 3 TALEA PONSACCO - POL. MONTESERRA ven 13/ott/23 21:15 Le Melorie

And 3 VICUS VITRI - ASD RUENTES 2011 sab 14/ott/23 15:00 Calcinaia

And 3 POL. 4/STRADE 1969 - GS AMT. LAJATICO lun 16/ott/23 21:15 Marconcini

And 3 ASD IL CASTELLO 1989 - G.S. BELLARIA ASD sab 14/ott/23 14:30 Lari

And 3 GS 4 STRADE 2003 - ASD MONTECATINI SPQM sab 14/ott/23 16:00 Lari

And 3 GS MONTECASTELLO 2005 - ASD LA GHIZZANESE lun 16/ott/23 21:15 Montecastello

And 3 ASD FOOTBALL CLUB - ASD STELLA ROSSA sab 14/ott/23 14:30 San Pierino

And 3 CLUB VECCHIA QUERCIA - US CAMPAGNOLA STIBBIO sab 14/ott/23 15:00 Casciana Ter Vecchio

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 4 GS AMT. LAJATICO - ASD IL CASTELLO 1989 lun 23/ott/23 21:15 Legoli

And 4 US CAMPAGNOLA STIBBIO - TALEA PONSACCO lun 23/ott/23 21:30 Stibbio



CATEGORIA 3 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione

CLUB VECCHIA QUERCIA Docce indecenti 15,00 07/ott  

CATEGORIA 3 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Notaro Luigi ASD RUENTES 2011 Diffida 09/ott  

Ammannati Matteo ASD FOOTBALL CLUB Diffida 07/ott  

Squalifiche a giornate     

Federighi Glauco ASD STELLA ROSSA GG 1 07/ott  

Guelfi Alessandro POL. MONTESERRA GG 3 09/ott art 218 pag 46


